
Özbekistan Turu THY ile Vizesiz /
5 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Özbekistan , Taşkent , Sermerkand , Buhara , Hiva

PROGRAM



BİR DOĞU MASALI ÖZBEKİSTAN TURU

İPEK YOLUNUN RÜYA ŞEHİRLERİ

TAŞKENT – SEMERKAND – BUHARA – HİVA

VİZESİZ

TÜRK HAVAYOLLARI TARİFELİ SEFERİ İLE 

5 GECE KONAKLAMA​
 

1 Gün: İSTANBUL - TAŞKENT

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
(Tur Hareket Tarihinden Bir Gün Önce)  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın
TK 368 sefer sayılı uçuşu ile 00.55’de Taşkent’e hareket. Yerel saat 07.20’de Taşkent’e varış. Pasaport ve
gümrük işlemleri sonrası kahvaltımızı almak üzere alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile hareket ediyoruz.
Kahvaltı sonrası şehir turunda göreceğimiz yerler arasında, Barak Han Medresesi, Kaffal-i Şaşi Türbesi, Tilla
Şeyh Camii bulunmaktadır. Sonrasında Diyanet İşleri Başkanlığında bulunan Hazreti Osman dönemine ait Kuran-
ı Kerim’in orijinal nüshasını, Kökeldaş Medresesi’ni, ünlü Taşkent Metrosunu ve meşhur Taşkent Çarşısını
göreceğiz. Gezimiz sonrası akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



2 Gün: TAŞKENT - SEMERKAND

Otelde alınacak erken kahvaltı sonrası özel aracımız ile Semerkant’a hareket. Varışımız sonrası şehir turumuz
başlıyor. Şairler ve gezginlerin Doğu Masalı olarak anlattıkları kadim Semerkant şehri 14.yy’da güç ve zarafet
sembolüydü. Dünyanın en eski şehirlerinden Semerkant üç büyük komutanın hükümranlık sürdüğü (Büyük
İskender, Cengiz Han, Emir Timur) tek şehirdir. Sırasıyla göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında Guri
Emir(Emir Timur),Registon Meydanı, Uluğbey Medresesi, Uluğbey Rasathanesi, Şirdar Medresesi, Tillakari
Medresesi, Kökeldaş Medresesi, Şahı Zinde Türbesi bulunmaktadır. Gezimiz sonrası akşam yemeği ve
konaklama Semerkant’ta.



3 Gün: SEMERKAND – BUHARA 

Otelde alınacak erken kahvaltı sonrası özel aracımız ile Buhara’ya hareket. Varış sonrası İslam Rönesans’ının
yaşandığı Türklerin Orta Çağ’daki üniversite kenti olan Buhara’da bize çok yakın hatıraların izlerini süreceğiz.
Göreceğimiz yerler arasında, Lebi Havuz Camii, Yahudi Mahallesi, Poyi Kalon Kompleksi, İlk Türk İslam Devleti
Karahanlı’ların yaptırmış olduğu Kalan Minaresi, Mir Arap Medresesi, Uluğbey Medresesi ve Çar Minar Medresesi
bulunmaktadır. Geziler sonrası serbest zaman. Akşam yemeği sonrası konaklama Buhara’daki otelimizde.,



4 Gün: BUHARA - HİVA

Sabah kahvaltısının ardından Harezm’in kalbi Hiva şehrine hareket. Hiva’ya varış sonrası otelimize yerleşip
serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte Hiva’nın eşsiz mimari güzellikleri arasında Akşam
yemeğimizi alacağız. Akşam yemeği sonrası bir zamanlar yorucu çöl seyahatlerinin eşsiz uğrak yeri olan Hiva
sokaklarında masalsı bir gezintiye çıkıyoruz. Gezi sonrası konaklama Hiva’daki otelimizde.
 



5 Gün: HİVA

Sabah kahvaltısının ardından Hiva şehir turumuz başlıyor. Göreceğimiz yerler arasında, Unesco Dünya mirası
listesinde yer alan Ichan Kale ve Eski kale Kunya-Ark Cuma Camisi, İslam Hoca medresesi ve minaresi, Allah
kulu Han Medresesi, Muhammed Emin han, Muhammed Rahim Han medresesi, Şirgazi Han Medresesi, Pehlivan
Dervaze Kapısı, Taşkale Kervansarayı bulunmaktadır. Turumuz sonrası Hiva’nın masalsı çarşılarında alışveriş
için serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Hiva’daki otelimizde.



6 Gün: HİVA - ÜRGENÇ - İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Ürgenç Havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin
ardından Türk Hava Yollarının TK263 sefer sayılı uçuşu ile 08.20’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 10.35’de
varışımızın ardından turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-2 yaş üstü tüm misafirlerden aşılı ya da aşısız Özbekistan’a gidişten en fazla 72 saat önce alınmış negatif PCR testi
gereklidir.

-PCR test İngilizce dilinde yazılmış olmalıdır ve el yazısı ile yazılmış PCR testler kabul edilmeyecektir.
-Özbekistan’a turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması gerekmektedir.

-Yolcular, Türkiye'ye hareket etmeden en fazla 72 saat önce çevrimiçi olarak bir Giriş Formu doldurmalıdır. Verilen
bilgilerle otomatik olarak özel bir HES kodu oluşturulacaktır. Yolcular formu veya HES kodunu doldurduklarına dair

kanıt göstermelidir.
-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir

sorumluluğundadır.
-Tura katılacak yolcuların Covid kapsamlı sağlık sigortası olması gerekmektedir.

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar

listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acente kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Acente konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile

onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Acente’den tazminat hakkı yoktur. 

-Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak

biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz. 

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Acente sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat

kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentenin sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin

insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 



-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Acente yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-İptal ve değişiklik durumunda Acente sözleşmesi geçerlidir.

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Havayolları ile İstanbul – Taşkent / Ürgenç - İstanbul arası ekonomi sınıfı  uçak biletleri
-Havalimanı Vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri ve şehirler arası transferler,
-4* Otellerde 5 Gece konaklama,

-Sabah Kahvaltıları ve Akşam Yemekleri
-Panaromik Şehir Turu,

-Araç içi kapalı su ikramı,
-Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri,

-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri,

 

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
-Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her turlu hizmet,
-Yemeklerde alınan kapalı içecekler,

-Şöför ve rehber bahşişleri (Şoför Günlük 2 USD, Rehber Günlük 3 USD)
-PCR Test ücretleri (25 USD)

 

 

 



https://tatilmega.com/ozbekistan-turu-thy-ile-vizesiz-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya
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